
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 155/PV/OVZ/2024               dne: 11.11.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 7 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „UPOL – Nástavby a stavební úpravy vnitřních prostor Právnické fakulty (budova A)“, 
zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-035645, Vám v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o sdělení jména dodavatele aktivních prvků strukturované kabeláže ve zbývající části fakulty? Pro vzájemnou komunikaci s 
celým systémem je tato informace velmi důležitá. Nikde v zadávací dokumentaci jsme tuto informaci nenašli. 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

 
 
Odpověď:  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel vypouští bez náhrady z výkazu výměr níže uvedené položky. Tyto položky tedy nebudou součástí 
předmětu veřejné zakázky. 
 
31 K 31 Montáž - Switch 48x 10/100/1000Base-T porty + 4x 1/10G SFP porty, bez PoE, 2 roky servisní podpora vč. 

licencí ks 1,000 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

32 M 32 Dodávka - Switch 48x 10/100/1000Base-T porty + 4x 1/10G SFP porty, bez PoE, 2 roky servisní podpora vč. 
licencí ks 1,000 

33 K 33 Montáž - 48-port 10/100/1000BaseT, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, redundant fans, front-to-back 
airflow, 1 AC PSU JPSU-150-AC-AFOincluded (optics sold separately), 2 roky servisní podpora vč. licencí ks 1,000 

34 M 34 Dodávka - 48-port 10/100/1000BaseT, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, redundant fans, front-to-back 
airflow, 1 AC PSU JPSU-150-AC-AFOincluded (optics sold separately), 2 roky servisní podpora vč. licencí ks 1,000 

35 K 35 
Montáž - Switch 48-port 10/100/1000BaseT PoE+, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, redundant fans, 
front-to-back airflow, 1 AC PSU JPSU-920-AC-AFO included (optics sold separately), 2 roky servisní podpora 
vč. licencí 

ks 1,000 

36 M 36 
Dodávka - Switch 48-port 10/100/1000BaseT PoE+, 4 x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G QSFP+, redundant fans, 
front-to-back airflow, 1 AC PSU JPSU-920-AC-AFO included (optics sold separately), 2 roky servisní podpora 
vč. licencí 

ks 1,000 

37 K 37 Montáž - 10G SFP LC LX Transceiver, duplexní ks 6,000 

38 M 38 Dodávka - 10G SFP LC LX Transceiver, duplexní ks 6,000 

39 K 39 Montáž - Acess Point - výkon Multigigabit WiFi 6 802.11ax Access Point (6 streamů) s Bluetooth Low Energy, s 
vestavěnou interní anténou. Pro Worldwide; vč. montážního držáku, 2 roky servisní podpora vč. licencí ks 16,000 

40 M 40 Dodávka - Acess Point - výkon Multigigabit WiFi 6 802.11ax Access Point (6 streamů) s Bluetooth Low Energy, 
s vestavěnou interní anténou. Pro Worldwide; vč. montážního držáku, 2 roky servisní podpora vč. licencí ks 16,000 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev5 
 
 
Dotaz č. 2: 
Na základě odpovědi - doložení dokumentu "Technická specifikace výrobků" k dotazu č. 42 z Vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace 
č. 3 se dotazujeme, zda uvažujeme správně, že doklady technické specifikace výrobků budou dokládány až při reallizaci? 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 4 
www.upol.cz 

Odpověď:  
Technické parametry výrobků, dle dříve stanovených parametrů, budou dokládány až v průběhu realizace díla. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2024-11-11T11:31:12+0100
	Mgr. Petra Vopálková




